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UCZESTNICY

Na starcie zameldowała się w tym roku rekordo-
wa liczba zawodników – zgłosiło się 141 uczest-
ników. Tak to wygląda w poszczególnych kon-
kurencjach:
· bieganie – 33 uczestników
· jazda na rowerze – 68 uczestników
· wędrówki – 40 uczestników
To pierwszy, ale nie ostatni rekord tej edycji.  
Liczymy na ponadprzeciętne wyniki zawodni-
ków, którzy mimo rekreacyjnego wymiaru im-
prezy, bardzo ambitnie podchodzą do wyzwania.

Już po raz trzeci, jak Polska długa i szeroka, letnie wakacje upływają  
pod znakiem sportowego wyzwania branży instalacyjnej. Obok 
tradycyjnych konkurencji – biegania i jazdy na rowerze – w tym 
roku wprowadziliśmy również kategorię dla miłośników wędrówek. 
Niezmienne za to pozostały terminy rozpoczęcia i zakończenia  
rywalizacji przypadające odpowiednio na początek i koniec wakacji.

Hydraulicy znowu rywalizują
Ogólnopolskie Stowarzyszenie Firm Instalacyjnych i Serwisowych
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Zdjęcie z trasy zawodów

Medale dla uczestników 
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– pomysłodawca i główny organizator wydarzenia.
w tym roku wprowadzamy również po raz pierw-
szy lotną premię. Oznacza to, że liderzy konku-
rencji w dniu 31 lipca otrzymają żółtą koszulkę 
lidera. Udział w rywalizacji jest okazją do zdro-
wej aktywności, a sama impreza promocją zdro-
wego stylu życia. 

NAGRODY

Bez wątpienia największą nagrodą pozostaje do-
skonała kondycja, ale tym razem pula nagród bę-
dzie się składać z:
- medali dla pierwszych dziesięciu osób w każ-
dej konkurencji,
- nagród rzeczowych ufundowanych przez part-
nerów.
Pojawią się również okazje do zgarnięcia dodat-
kowych nagród pod postacią premii i konkursów. 
Dlatego warto z nami zostać do samego końca!

PARTNERZY

w tej edycji jedziemy z producentami, którzy wspie-
rają nas przez cały rok poprzez zaangażowanie  

w grupie Czas Na Hydraulika, w Stowarzysze-
nie OSFIS oraz projekt #zawódMożliwości. Je-
steśmy zatem wdzięczni firmom: Galmet, Salus 
Controls Polska, Bisan, wolf Technika Grzewcza, 
Gebo, Grupa Odlewnia Zawiercie, Afriso, Arma-
cell, Purmo, Almeva.

BEZPIECZEŃSTWO TO PODSTAWA

Chociaż świat na chwilę się zatrzymał i nasze co-
dzienne funkcjonowanie się zmieniło, postanowi-
liśmy nie rezygnować z organizacji imprezy, bo… 
nasza rywalizacja jest bezpieczna. Możliwość tre-
nowania w miejscu zamieszkania uczestników,  
o dowolnie wybranej porze zmniejsza ryzyko na-
rażenia na zakażenie koronawirusem. Tym samym 
chcemy również udowodnić, że obecna sytuacja 
nie zmieniła naszego podejścia do tego, co jest 
dla nas ważne i wartościowe.

Relacje ze zmagań sportowych hydraulików pro-
wadzimy na bieżąco, publikując podsumowania 
i pozostałe ważne informacje. Zachęcamy do 
obserwowania naszego profilu na Facebooku –  
@OSFIS. Mocnych wrażeń na pewno nie zabraknie!

NAJWAŻNIEJSZE ZASADY

Udział w rywalizacji wziąć mogą osoby związane 
z branżą instalacyjną. Zmagania sportowe toczą 
się za pomocą aplikacji ENDOMONDO, która reje-
struje zgromadzone przez zawodników kilometry.  

Zwycięzcą zostaje osoba z uzyskaną największą 
liczbą kilometrów. 
Niedozwolone jest dodawanie treningów ręcz-
nie. Prawidłowy przebieg zawodów reguluje Re-
gulamin dostępny na stronie OSFIS. Do dyspozy-
cji pozostaje również niezrównany Artur Mielko  

Triumfatorzy Rywalizacji w kategorii jazda na rowerze

wręczenie nagród – wrocław 2019 
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